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Apartment for sale in Durres Albania

Emlak¢i Bilgisi

Isim: ArKadia

Sirket Adi:

Ulke: United Kingdom
Telefon:

Languages: Dutch, English, French,

German, Italian, Polish,
Portuguese, Romanian,
Russian, Spanish,

Swedish
[lan Detaylar
Icin miilk: Satilik
Fiyat: USD 125,459.06
Konum
Ulke: Albania
Yaynlandt: 28.03.2026
Aciklama:

Apartament 1 1 per shitje prane detit Durres Mundesi pagese me keste

N nj nga zonat m t k rkuara shum pran vij s bregdetare ne Rrugen Pavarsia po nd rtohet nj rezidenc
moderne q kombinon komoditetin cil sin dhe nj lifestyle t ve ant . Pamje relaksuese nga deti aj r i past r
dhe do sh rbim pran jush.

Detajet e apartamentit Sip rfage neto 59 m2

Sip rfage bruto 68 2 m2

Organizimi 1 dhome gjumi 1 ambient ndenje kuzhine 1 tualet 1 ballkon.

Kati 6 te banim.

Objekti Nd rtim 1 ri me standarde bashk kohore

Afati i p rfundimit rreth 2 vite e gjysm

Sistem kapot p r izolim maksimal

Dritare PVC Salamander import Poloni Gjermani

Dyer t brendshme MDF t lyera

Pllaka ose parket sipas preferenc s suaj

Tualete moderne me sistem kolektor multistrat dhe incaso

Kushtet e pages s 50% parapagim

K stet e tjera t negociueshme

Disponojm shum tipologji apartamentesh p r shitje me organizime t ndryshme dhe mime shum t
favorshme p r zon n Mos humbisni mund sin p r t investuar ose p r t jetuar pran detit.

Me kontaktoni p r m shum informacion planimetri dhe oferta

Sip. Totale 68m?2

Sip. e brendshme 59m?2
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Dhomat e gjumit 1
Kati 6

Statusi N nd rtim
Lloji Apartament
E pa mobiluar

Shikime 34

Ka hipoteke N proces certifikimi

N dispozicion

Genel Bilgiler
Yatak odasi:
Banyo:

Bitmis metrekare:

Lease terms
Date Available:

EKk Bilgiler
Web Sitesi URL’si:

Contact information
IMLIX ID:

59 m2

http://www.arkadia.com/GSAZ-T127828/?utm_ca
mpaign=multicast&utm_medium=web&utm_sourc
e=IMLIX.COM

al62146125
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